
Tränare Arlanda MC Tjejlägret 2025 
 
Motocross: 
 
KTM Scandinavia har i år gått in och sponsrat oss med tränare till två av barn och 
ungdomsgruppena i MX!  Vi börjar med deras presentationer: 
 
David Kadestam- en av Sveriges mest erfarna MX och enduroförare som deltagit i både MXSM 
och Enduro SM under många år. En förare med högnivå och ambition, vilket resulterat i 
pallplatser och heatvinster i flera SM deltävlingar, samt ett SM brons. Tränare fredag och lördag. 
 
Filip Bengtsson- Åttafaldig svensk mästare i motocross, 20 års erfarenhet av elitsatsning inom 
sporten, tillhört landslaget och är nu även coach för de svenska förarna på Lag-VM, och innehar 
Svemo tränarlicens. Tränare lördag och ev fredag. 
 
Gustav Axelsson- Ungt framtidslöfte som tillhör toppen i 125 U17 och satsar målmedvetet 
framåt. Gustav gör sin första säsong som teamförare i Team KTM Scandinavia och har superkoll 
på de senaste tekniktrenderna som han är redo att dela med sig av. Tränare fredag. 
 
 
 Utöver KTMs tränare ovan har vi också glädjen att presentera våra andra handplockade tränare: 
 
 
Frida Östlund– Frida cirkulerar mellan MX grupperna precis som på förra och förrförra årets 
tjejläger. En erfaren tränare som innehar 6 SM medaljer i MX, Lag EM MX brons, flera placeringar 
inom topp 10 i VM samt en vinst i Gotland Grand National. 
 
Ola Lindén – medverkat som MX tränare på alla våra tidigare läger, 4 SM medaljer och 1 lag SM 
vinst, tävlingsledare och +20 års tränarerfarenhet . 
 
Ove Lindén – medverkat som MX tränare på alla våra tidigare tjejläger, är tävlingsledare och har 
+20 års tränarerfarenhet, fina placeringar i Lag SM, JSM, SM och Finska Mästerskapet, Back SM, 
GGN och Novemberkåsan. 
 
Timmy Wernersson- medverkat som MX tränare på alla våra tidigare tjejläger, varit tränare för 
Östra Distriktets elitgrupp under ett antal år och har även läst Idrottspsykologi 
 
Viktor Tengstedt- medverkat som MX tränare på alla våra tidigare tjejläger, tränare och ansvarig 
för klubbens barn & ungdomscrosskola 
 
Hugo Gustafsson-  andra året som tränare på detta läger, är tränare i både cross och enduro 
och innehar ett USM brons i enduro 
 
Shelby Micke Löfqvist- första året som tränare hos oss, är licensierad tränare MX nivå 2 med 
över 25 års erfarenhet. Lagt mycket fokus på träning av kvinnliga idrottare, arrangerat flertalet 
cross- och enduroläger för tjejer.  Tidigare gjort egen karriär inom MX och Roadracing.  
  



Enduro 
 
Martin Norén - Boende och verksam i Nyköping och Nyköping MS. Har varit aktiv inom sporten i 
snart 14år, tävlat på SM nivå och kört klassikerna ett antal gånger.  

Har under fem säsonger bedrivit enduroträningen hos hemmaklubben NMS. Martin är rak och 
ärlig som tränare och vill att alla ska känna sig uppmärksammad och få den 
personligaåterkopplingen. Det är lite han inte vet om enduron och ser fram emot att dela sin 
kunskap med oss. 

 

Filip Berglund – Medverkat som endurotränare på våra tre tidigare tjejläger och ser det som 
årets höjdpunkt. Erfaren åkare som tävlat både inom motorcross och enduro. Filip är även 
tränare i vår enduroskola. 

 

Nicklas Ekwall-Öhlin – medverkat som endurotränare på våra två tidigare tjejläger, 
fjädringstekniker på RG3 Suspension, tränare i enduroskolan, en riktigt snabb elitmotionär i 
enduro. 

 

Emelie Borg-Nilsson - Emelie har erfarenheter både nationellt och internationellt, med starter i 
Enduro GP och fina SM resultat avslutade hon säsongen 2024 med att ta hem segern i 
Novemberkåsan! Där det är en bedrift att ens ta sig i mål, helt fantastiskt tycker vi på Arlanda 
och är glada att hon i år kommer att dela med sig av sina erfarenheter. 

 

Hanna Berzelius – Den som nån gång kollat upp ordet enduro kan inte ha missat namnet 
Berzelius med 8 SM guld, guld i EM, segrar i Novemberkåsan och Gotland Grand National flera 
medaljer internationellt och nationellt så är vi säker på att hon har ett och annat tips hon kan 
dela med sig av under helgen! 

 


